FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
016/2025

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  –  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
016/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 020/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 016/2025

Respaldado no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21,
AUTORIZO  E  RATIFICO  através  da  Dispensa  de  licitação  em
epígrafe,  visando  a  Contratação  de  empresa  ou  profissional
especializado  em  serviços  de  Planejamento,  Organização  e
Apresentação do Cerimonial  de  Inauguração do novo prédio  da
Câmara Municipal de Riachuelo/RN, para a empresa: MIQUEIAS
AVELINO PEREIRA, inscrita no CNPJ/MF n° 38.382.656/0001-99,
com valor  global  de  R$  2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais)
conforme documentação anexo aos autos.
Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial
das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do Norte, para
que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

Riachuelo/RN, 25 de abril de 2025.

RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Presidente da Câmara

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 35356072

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/04/2025.
EDIÇÃO 2141. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br